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united chicken
UL. 1 MAJA 7 A 
PARK HANDLOWY TU I TERAZ
11-300 BISKUPIEC 895 260 174
PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA 
12:00 - 20:00

godziny otwarcia restauracji

united chicken biskupiec
www.unitedchicken.pl
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ŚCI
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Park Handlowy 
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1 
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SZPITAL

MICKIEW
ICZA zamów! 

  895 260 174



kanapki 1, 3, 4, 5, 6, 8	
CLASSIC SANDWICH	
2 polędwiczki, sałata, majonez
TORTILLA FIT	
sałata lodowa, pomidor,  
czerwona cebula, zielony ogórek,  
ser sałatkowo-kanapkowy   
czarne oliwki, sos tzatziki  
TORTILLA CLASSIC	
2 polędwiczki, sałata, pomidor,  
majonez	
TORTILLA BACON	
2 polędwiczki, bekon, ser, sałata,  
pomidor, majonez
TORTILLA GRANDE	
3 polędwiczki, sałata, pomidor,  
ogórek zielony, sos czosnkowy  
lub duński 
QUESADILLA
2 polędwiczki, ser, sos serowy  
chilli lub barbecue
KING 
2 polędwiczki, 2 plastry sera,  
sałata, pomidor, cebula,  
sos barbecue, majonez	
TIMBER	
2 polędwiczki, ser, placek  
ziemniaczany, bekon, sałata,  
pomidor, cebula, majonez,  
sos barbecue 	
AMERICAN KEBAB
2 polędwiczki, sałata, pomidor,  
papryka, ogórek zielony,  
sos do wyboru
MASTER	  
2 polędwiczki, ser, sałata, ogórek  
konserwowy, czerwona cebula,  
sos musztardowo-miodowy,  
majonez
BOMBER
2 polędwiczki, ser, sałata,  
papryka jalapeño, sos sriracha,  
majonez	
FRESH
coleslaw, 2 polędwiczki, majonez
BIG FRESH
coleslaw, 2 polędwiczki, ogórek 
konserwowy, ketchup, majonez

napoje 
NAPÓJ 0,85 L
pepsi, mirinda, 7-up
NAPÓJ 0,5 L
lipton peach/lemon
NAPÓJ 0,33 L
pepsi, mirinda, 7-up, 
sok pomarańczowy/jabłkowy
WODA 0,5 L
gazowana/niegazowana
REFIL
 

9,00

8,00

6,00                   

5,00

9,00

sałatki 
GRECKA 2, 3, 7 
sałata lodowa, cebula czerwona, 
oliwki, pomidor, ogórek,  
papryka, sos vinegrette 
ser sałatkowo-kanapkowy
CEZAR 1, 2, 3, 4, 7 
2 polędwiczki, sałata lodowa,  
pomidor, parmezan, grzanki, 
zioła prowansalskie, sos cezar
COLESLAW 120 G 2, 5 
GREEN CHICKEN 1, 2, 3, 4, 5, 8 
2 polędwiczki, bekon, sałata 
lodowa, pomidor, cebula  
czerwona, kukurydza, 
szczypiorek, sos algierski   
WHITE WEGE 3, 6, 9 
sałata lodowa, mozarella mini, 
pomarańcza, pomidor suszony, 
słonecznik, sos słodkie chilli    

18,90

21,90

6,00
22,90

18,90

16,90

13.90

17,90

19,90

22,90

17,90

20,90

22,90

23,90

19,90

19,90

17,90

19,90

. . . . . . . . . . .
25,90

18,90

25,90

28,90

31,90

25,90

29,90

31,90

32,90

28,90

28,90

25,90

28,90

. . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .

o promocje i nowości 
pytaj w lokalu

kubełki 
KUBEŁEK FUN   
3 kawałki kurczaka, 8 skrzydełek,  
2 polędwiczki, 2x średnie frytki
KUBEŁEK FRIENDS  
7 polędwiczek, 10 skrzydełek,  
2x średnie frytki
KUBEŁEK FAMILY  
20 polędwiczek, 2x średnie frytki
KUBEŁEK 10+10  
10 polędwiczek, 10 skrzydełek
KUBEŁEK BITES  
800G bites, box frytek

43,90
         

54,90

69,90                               

54,90

65,90

100% chicken
UNITED BITES 200G          
UNITED BITES 260G 
UNITED KIDS MENU
2 polędwiczki lub Buffalo  
lub Tortilla Mini lub 6 szt. bites,  
średnie frytki, sok, zabawka

     22,90/29,90
26,90/33,90

19,90

polędwiczki 1, 4, 8

POLĘDWICZKI 3 SZTUKI                                 
POLĘDWICZKI 5 SZTUK                                 
POLĘDWICZKI 8 SZTUK  
SOS DO WYBORU

	 13,90         
20,90
29,90

2,00

pikantne skrzydełka 1, 3, 4, 5, 8

SKRZYDEŁKA 3 SZTUKI                                    
SKRZYDEŁKA 7 SZTUK                                   
SKRZYDEŁKA 10 SZTUK
SOS DO WYBORU  

9,90
18,90                                                             

                24,90
                  2,00

                                                    
. . . . . . . . . . .dodatki
FRYTKI ŚREDNIE 90 G
FRYTKI XXL 140 G
BOX FRYTEK                    	

7,50
9,50

15,00

alergeny: 
1. gluten    2. jaja    3. mleko    4. soja    5. gorczyca     
6. sezam    7. dwutlenek siarki, siarczany    8.seler
9. orzechy

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .

the box
COMBO BOX Z TORTILLĄ   
Tortilla Classic, 5 skrzydełek,  
średnie frytki, napój
COMBO BOX Z KANAPKĄ	                        
Classic Sandwich, 5 skrzydełek,  
średnie frytki, napój
COMBO BOX  
Z POLĘDWICZKAMI	                        
5 polędwiczek, 2 skrzydełka,  
średnie frytki, napój
COMBO BOX  
ZE SKRZYDEŁKAMI	                        
7 skrzydełek, 2 polędwiczki,  
średnie frytki, napój
HOT BOX 15   
15 pikantnych skrzydełek

36,90
     
    

36,90

36,90

36,90

36,90                                                    

. . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .
kawałki kurczaka 1, 3, 4, 5, 8

1 KAWAŁEK KURCZAKA                                    
3 KAWAŁKI  KURCZAKA          
5 KAWAŁKÓW  KURCZAKA

7,90
18,90                                                             

                27,90
              

                                                    


